

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli hocalarımız ve sevgili okurlarımız,

Tartışmasız hepimiz, ilahiyat camiasında üretilen düşüncenin niteliği kadar bu düşünceyi kitlelere taşıyan dergilerin niteliği ile ilgili tartışmaları da gözlemliyoruz. Dergilerimizin kalite standardı ile yazıların kalite standardı bir asimetri taşımaktadır. Yazılar çok daha nitelikli, uluslararası standartlara uygun dergilerde yayınlanmayı ve böylece daha çok okura ulaşmayı hak ediyor. Bu ihtiyaçtan hareket ederek KADER'in editoryal ekibini genişlettik. Doç. Dr. Mehmet Bulgen, Dr. Mustafa Selim Yılmaz, Dr. Abdullah Demir, Abdulkemim İskender Sarıca, Ahmet Mekin Kandemir, Bilal Kır, Hasan Cansız, Muhammed Bilal Gültekin, Muhammed Mustafa Sancar, Mustafa Borsbuğa, Osman Sezgin, Oğuz Bozmaoğlu, Ömer Sadıker, Sibel Kaya ve Tuğba Günal'la zenginleştirdiğimiz ekibimize son olarak da Ali Fikri Yavuz, Hamdi Akbaş, Harun Aslan, Kamile Akbal, Semra Ceylan, Sezgin Elmalı ve Recep Erkmen katılmıştır. Kolektif çabalarımız neticesinde KADER, 23.02.2018 tarihinden itibaren Ulakbim TR Dizin tarafından indekslenmeye başlamıştır. Bu vesileyle bütün editoryal ekibime teşekkür ediyorum.

Diğer taraftan dergimizde yayınlanan makalelerin uluslararası akademik camiada takip edilmesi ve daha yüksek atıf alabilmesini temin adına 17.03.2018 tarihli Yayın Kurulu toplantımızda alınan karar doğrultusunda her makaleyi en az 750 kelimelik genişletilmiş İngilizce özetle yayınlamaya başladık. Yine aynı kararlar çerçevesinde ülkemizde özellikle ilahiyat alanında, ortak bir atıf sistemi oluşturulması çabaları neticesinde ortaya konulan İSNAD atıf sisteminin dergimizde de uygulanması benimsenmiştir.

Derginin teknik niteliğinin artırılmasına dönük bu adımlar, yazarlarımızın kıymetli metinlerine nitelikli bir platform olma arzusuna yöneliktir. Bu niteliği artırmaya dönük çabalarımız sürecektir.

Başta Kelam olmak üzere farklı disiplinlerden yazarlarımızın çalışmalarıyla sizi baş başa bırakmadan önce, yazıları için yazarlarımıza, yazıların hakemlerine ve tüm süreçleri dakik bir şekilde takip eden editörler kurulumuzun üyelerine teşekkür ediyorum.

Bu sayımız vesilesiyle hocalarımıza ve okuyucularımıza içten selam, sevgi ve saygılarımızı sunuyorum.

Son sayımızı yayınladığımız bugün, bilindiği üzere değerli bilim adamı Fuat Sezgin Hocamız Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Bu vesileyle, KADER ailesi olarak, İslam coğrafyasında üretilen bilginin bütün insanlığa katkısını ortaya koyan, kendini bilime adayanlara mükemmel bir model ve motivasyon kaynağı olan değerli hocamız Prof. Dr. Fuat Sezgin'e Allah'tan rahmet diliyoruz. Mekânı cennet olsun...

Editörler a.

Prof. Dr. Şaban Ali DÜZGÜN